tura fieri potest, Londinio inferior. Memoratur (n. 240) templum Serapidis et apud Spartianum in vita Severi (c. 22, siquidem re vera civitas ibi indicata putanda est Eburacum esse, quod probabile est, non certum) templum Bellone et palatum; praeter numina tam Romana quam extera (n. 231—240) a milibus potissimum culta militesque ipsos, quorum supra memini, semel tantum seviri coloniae nationis Biturigis Cubi mentio facta est (n. 248); tituli reliqui sepulcrales sunt neque saeculo secundo exeunte, ut videntur, antiquiores. Etiam aevo recentiore magistratum principalium, vicarii, comitis, ducis Britanniarum itemque praefecti legionis sextae sedem fuisse Eburaci, quanquam diserte traditum a nullo, per se tamen probabile est (cf. Böcking ad notit. occ. p. 502* 582* 852* ss.). Observanda praeterea instrumenti domestici cuiusvis generis multitudine Eburaci reperta Londiniensi non aequa quidem, sed suppar; accidunt artis opera, pavimenta tessellata (cf. Drake *Eboracum* p. 24, p. 56, tab. 8, p. 65; Goughs Camden 3 p. 302 ss.), sarcophagi lapidei plumbei lignei, linter in Calder fluvio prope Wakefield reperta, supellectilis variae exempla permulta.

De titulis inscriptis antiquitatibusque Eburaci oppidi et totius comitatus Eburacensis (cuius tres quattuorve partes distinguuntur *Westriding*, *Eastriding*, *Northriding*, *Richmondshire*) scriptores permulti commentati sunt (nondum vero mihi licuit uti libro recenti Guil. Boyne the *Yorkshire library, a bibliographical account of the books on topography etc. relating to the county of York*. Lond. 1869 8., qui exemplis tantum CL impressus est); e quibus cum fructu consului hos.

1. CAMDENUS ab amico quodam Anonymo, cuius exemplum reperi inter schedas Roberti Cottonis, unum tantum titulum accepit, quem deinde ipse vidit (n. 248); anonymous integriorem, quanquam non integrum omnino, eum vidit quam reliqui; postea periit totus.

2. Mart. LISTER medicus in transactionibus philosophicis anni 1682 titulos Eburacenses aliquot (n. 237, 254) edidit accurate, ut solebat.

3. In iisdem actis etiam Radulphus (Ralph) THORESBY titulos duos publici iuris fecit (n. 235, 243); in libris editis, qui ad *Leeds* oppidum pertinent (cf. c. XIX), titulos non retulit. Sunt autem libri eius hi: *Ducatus Leodiensis or the topography of the... town and parish of Leedes*